
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/SG/2023 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami w łącznej kwocie 2.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 102.506.960,97 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 77.737.068,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  57.955.969,39 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.118.534,49 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 24.837.434,90 zł, oraz plan 
wydatków majątkowych w kwocie 24.769.892,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1564



 2

 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 10 537 710,43 1 848 349,00 370 229,00 3 700,00 366 529,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 689 361,43 8 689 361,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 537 710,43 1 848 349,00 370 229,00 3 700,00 366 529,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 689 361,43 8 689 361,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 934 782,43 302 281,00 169 101,00 0,00 169 101,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 632 501,43 8 632 501,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 934 782,43 302 281,00 169 101,00 0,00 169 101,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 632 501,43 8 632 501,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 51 470,00 51 470,00 51 470,00 0,00 51 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 970,00 48 970,00 48 970,00 0,00 48 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 506 960,97 77 737 068,78 57 955 969,39 33 118 534,49 24 837 434,90 7 057 749,00 11 321 062,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 769 892,19 24 359 892,19 10 593 908,64 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 506 960,97 77 737 068,78 57 955 969,39 33 118 534,49 24 837 434,90 7 057 749,00 11 321 062,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 769 892,19 24 359 892,19 10 593 908,64 0,00 410 000,00 

 
 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 62/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 20 marca 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1564


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-03-30T10:54:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




